— 1 —

三科协字〔2024〕21号

关于在全市组织开展反邪教警示宣传教育暨
反邪教科普知识线上有奖竞答活动的通知

各县（市、区）政法委、各县（市、区）科协：

为了让群众进一步认清邪教组织的危害和本质，营造“防

范邪教宣传月”浓厚的防邪、反邪氛围，加快打造“群防群治、

共建共享”的社会治理格局，经研究决定在全市开展反邪教警

示宣传教育暨反邪教科普知识线上有奖竞答活动。现将有关事

项通知如下：

一、活动目的

动员和激励社会各界持续、关注、参与反邪教斗争，加深

群众对邪教危害性的认识，提高其反邪教法律法规的知识储备，

扩大反邪教宣传的覆盖面，筑牢反邪教工作的社会基础，营造崇

尚科学、反对邪教的良好社会氛围，提升我市居民全民科学素质。

中共三门峡市委政法委员会
文件三门峡市科学技术协会

— 2 —

二、活动主题

树牢总体国家安全观，弘扬和谐社会新风尚

三、活动时间

8月 1日至 8月 10日
四、参与对象

三门峡市社会公众

五、活动规则

每人每天只有一次答题机会，全部答对5题即可获得抽奖机会

六、参与方式

1、扫码关注科普三门峡公众号；

2、点击右下角有奖答题，进入答题系统；

3、作答完成后，点击提交，全部答对可参与抽奖；

4、抽中红包后，点击确认，退出答题页面，在服务通知中

领取红包。

七、有关要求

各级各单位要高度重视，统一部署，广泛动员，提高本地

党员干部群众的知晓率和参与率。

本次活动由三门峡市科学技术协会解释说明。（联系人：

曹永伟 联系电话：2977765）。

中共三门峡市委政法委员会 三门峡市科学技术协会

2024年 7月 31日

三门峡市科学技术协会办公室 2024年 7月 31日印发

	关于在全市组织开展反邪教警示宣传教育暨
	反邪教科普知识线上有奖竞答活动的通知